Ιδιωτικών Εκπαιδευτηρίων Μπακογιάννης στην Τερψιθέα Λάρισας, στοχεύοντας στη διάδοση του 

μηνύματος ότι ο αθλητισμός αποτελεί κοινό πεδίο συνύπαρξης, συνεργασίας και σεβασμού στη 

διαφορετικότητα.  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.728,00€ (ΔΥΟ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ: 00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 9ΜΦΙΩΛΞ-Α58

Σελίδα 2 από 3 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

[...]

Ιδιωτικών Εκπαιδευτηρίων Μπακογιάννης στην Τερψιθέα Λάρισας, σε συνδιοργάνωση με το 

Κέντρο Διημέρευσης & Ημερήσιας Φροντίδας Ατόμων με Αναπηρία (ΚΔΗΦ) Λάρισας Γυάλινος 

Κόσμος. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.728,00€ (ΔΥΟ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ: 00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός» ως εξής: 

ΑΔΑ: 9ΜΦΙΩΛΞ-Α58

Σελίδα 3 από 3 

ΤΜΗΜΑ 1: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΑΙ VIDEO